Sîrbu reprezentanţi ai ofertantului SC „Nouconst” SRL ne oferim ca, în conformitate 

cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm: 

„Lucrări de reparație capitală a drumului G113 Bender – Copanca – Plop-Știubei 

– Căușeni, km 28,76– 35,07 (Etapa I)”. pentru suma fără TVA de  67 962 353,92 lei 

(șaizeci și șapte de milioane nouă sute șaizeci și două de mii trei sute cincizeci și trei 

lei, 92 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adaugată în cuantum de 13 592 470,78 

lei (treisprezece milioane cinci sute nouăzeci și două de mii patru sute șaptezeci lei, 

78 bani). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm 

lucrările în conformitate cu graficul de executare anexat, în termen de 15 luni (de la